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マーブルクロワッサン Marbled Croissant 大理石紋可頌 대리석 크로와상 243 ● ● ● ●

手包みピザ（トマト＆チーズ ）
Hand-Wrapped Pizza
(Tomato&Cheese)

手捲披薩 (蕃茄起司) 수제 피자 (토마토 & 치즈) 207 ● ● ● ●

手包みピザ（照焼きチキン）
Hand-Wrapped Pizza (Teriyaki
Chicken)

手捲披薩 (照燒雞肉) 수제 피자 (데리야키 치킨) 244 ● ● ● ● ● ●

抹茶マフィン Matcha Muffin 抹茶馬芬蛋糕 말차 머핀 224 ● ● ● ●

ストロベリーマフィン Strawberry Muffin 草莓馬芬蛋糕 딸기 머핀 209 ● ● ● ●

生ドーナツ　プレーン Soft Donut   Plain 生甜甜圈 原味 생도넛 플레인 176 ● ● ● ●

生ドーナツ　リッチ生乳ミルク Soft Do nut   Rich Raw Milk 生甜甜圈 濃厚生牛奶奶油 생도넛 리치 원유 245 ● ● ● ● ●

たこ焼き気分の生ドーナッツ Takoyaki-style Soft Donut 章魚燒風味生甜甜圈 다코야키 기분 생도넛 253 ● ● ● ● ●

オールドファッション　プレーン Old-fashioned Doughnut 歐菲香甜甜圈　原味 올드패션 플레인 337 ● ● ●

オールドファッション　チョコクランチ
Old-fashioned Doughnut Crunchy
Chocolate

歐菲香甜甜圈　巧克力脆片 올드패션 초코크런치 370 ● ● ● ●

クロワッサン Croissant 可頌 크로와상 252 ● ● ●

クリームデニッシュ Cream Danish 奶油丹麥麵包 크림 데니쉬 262 ● ● ● ●

紅茶スコーン Black Tea Scones 紅茶司康 홍차 스콘 298 ● ● ● ●

チョコスコーン Chocolate Scone 巧克力司康 초코 스콘 296 ● ● ● ●

Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens
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クロックムッシュ　ハム＆チーズ Croque　Monsieur　Ham＆Cheese 法式三明治　火腿&起司 크로크무슈 햄 & 치즈 188 ● ● ● ● ● ● ● ●

クロックムッシュ　ツナ＆コーン
Croque Monsieur (Hot Sandwich with
Tuna and Corn)

法式三明治　鮪魚&玉米 크로크무슈 참치 & 옥수수 249 ● ● ● ● ● ● ● ●

ハムタマゴパン Ham&Egg Bread 火腿雞蛋麵包 햄 계란빵 220 ● ● ● ● ● ● ●

明太ポテトパン Mentaiko&Potato Bread 明太子馬鈴薯麵包 명란 감자빵 246 ● ● ● ● ●

エッグタルト Egg Tart 蛋塔 에그타르트 184 ● ● ● ● ●

ベーコンポテトパイ Bacon Potato Pie 培根馬鈴薯派 베이컨 감자 파이 296 ● ● ● ● ● ● ● ●

ミートパイ Meat Pie 肉醬派 미트 파이 297 ● ● ● ● ● ● ● ●

ソーセージドッグパイ Sausage Roll 熱狗派 핫도그 파이 374 ● ● ● ● ● ●

スパイスアップルパイ Spiced Apple Pie 香料蘋果派 스파이스 애플파이 258 ● ● ● ● ●

フレッシュトマトのマルゲリータ Fresh tomato Margherita 鮮蕃茄瑪格麗特披薩 신선한 토마토 마르게리타 257 ● ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンサンド　ツナチェダー
Croissant Sandwich (Tuna＆Cheddar
Cheese)

可頌三明治 鮪魚切達起司 크로와상 샌드 참치 & 체다 치즈 458 ● ● ● ●

クロワッサンサンド　たまご＆ベーコン Croissant Sandwich (Eggs & Bacon) 可頌三明治 雞蛋&培根 크로와상 샌드 달걀 & 베이컨 337 ● ● ● ● ●

たまごサラダドッグ Egg Salad Dock 雞蛋沙拉堡 달걀 샐러드 핫도그 360 ● ● ● ● ●

クロワッサンサンド　バジルチキン Croissant Sandwich (Basil Chicken) 可頌三明治 羅勒雞胸肉 크로와상 샌드 바질치킨 346 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ホットドッグ Hot Dog 熱狗堡 핫도그 327 ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　大葉薫るじゃこチーズ
Asagopan Shiso, Baby Sardines &
Cheese

早晨麵包 紫蘇吻仔魚起司 아사고빵 시소향 멸치치즈 457 ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　大葉薫るじゃこチーズ
ハーフ

Asagopan Shiso, Baby Sardines &
Cheese-half-

早晨麵包 紫蘇吻仔魚起司 아사고빵 시소향 멸치치즈  (1/2) 229 ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　ボロネーゼ Asagopan Meat Sauce 早晨麵包 肉醬 아사고빵 미트 454 ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　ボロネーゼハーフ Asagopan Meat Sauce -half- 早晨麵包 肉醬(半份) 아사고빵 미트  (1/2) 227 ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　ツナマヨ Asagopan Tuna 早晨麵包 鮪魚 아사고빵 참치 479 ● ● ● ● ●

あさごぱん　ツナマヨハーフ Asagopan Tuna -half- 早晨麵包 鮪魚(半份) 아사고빵 참치  (1/2) 240 ● ● ● ● ●

あさごぱん　ベーコン Asagopan Bacon 早晨麵包 培根 아사고빵 베이컨 453 ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　ベーコンハーフ Asagopan Bacon -half- 早晨麵包 培根(半份) 아사고빵 베이컨  (1/2) 226 ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　チーズ Asagopan Cheese 早晨麵包 起司 아사고빵 치즈 481 ● ● ● ● ●

あさごぱん　チーズハーフ Asagopan Cheese-half- 早晨麵包 起司(半份) 아사고빵 치즈  (1/2) 240 ● ● ● ● ●

ソーセージエッグマフィン Sausage Egg Muffin 香腸蛋英式馬芬 소시지 에그머핀 365 ● ● ● ● ● ●

おかずドッグ　チーズハンバーグ Cheese & Hamburg Steak Sandwich 起司漢堡排熱狗堡 치즈 & 함바그 핫도그 338 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

トーストセット Toast,boiled Egg,Salad and Drink 吐司套餐 토스트 세트 292 ● ● ● ● ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

トーストセット（ヨーグルト） Toast,Yogurt,Salad and Drink 吐司套餐(優格) 토스트 세트(요구르트) 244 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンセット Croissant,boiled Egg,Salad and Drink 可頌套餐 크로와상 세트 323 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンセット（ヨーグルト） Croissant,Yogurt,Salad and Drink 可頌套餐(優格) 크로와상 세트(요구르트) 275 ● ● ● ● ● ● ●

ハムチーズトーストセット
Ham&Cheese Toast,Boiled Egg,Salad
and Drink

火腿起司吐司套餐 햄 치즈 토스트 세트 488 ● ● ● ● ● ● ● ●

ハムチーズトーストセット（ヨーグルト）
Ham&Cheese Toast,Yogurt,Salad and
Drink

火腿起司吐司套餐(優格) 햄 치즈 토스트 세트(요구르트) 440 ● ● ● ● ● ● ● ●

干し芋スティックケーキ Dried Sweet Potato Stick Cake 地瓜乾蛋糕條 고구마말랭이 스틱케이크 211 ● ● ● ●

大きなカントリーマアム（バニラ） Big Country Ma'am (Vanilla) COUNTRY MA'AM大片軟餅乾（香草） Big칸토리마무 (바닐라) 259 ● ● ● ●

大きなカントリーマアム（ココア） Big Country Ma'am (Cocoa) COUNTRY MA'AM大片軟餅乾（可可） Big칸토리마무 (코코아) 264 ● ● ● ●

ベルギーワッフル（プレーン） Belgian waffle (plain) 比利時鬆餅（原味） 벨기에 와플 (플레인) 220 ● ● ● ●

林檎とアールグレイのパウンドケーキ Apple & Earl Grey Tea Pound Cake 蘋果伯爵茶磅蛋糕 사과와 얼그레이 파운드케이크 241 ● ● ● ● ●

バナナとくるみのパウンドケーキ Banana & Walnut Pound Cake 香蕉核桃磅蛋糕 바나나와 호두의 파운드 케이크 273 ● ● ● ● ● ●

ふんわりバームクーヘン Fluffy Baumkuchen 鬆軟年輪蛋糕 부드러운 바움쿠헨 242 ● ● ● ●

メープルスフレパンケーキ Maple Soufflé Pancakes 楓糖舒芙蕾鬆餅 메이플 수플레 팬케이크 374 ● ● ● ●

かなり固めのクラシックプリン Fairly Hard Classic Pudding 復古經典硬布丁 딱딱한 클래식 푸딩 375 ● ● ● ●
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し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

塩キャラメルモンブラン Salted Caramel Mont Blanc 鹹焦糖蒙布朗蛋糕 솔티드 캐러멜 몽블랑 272 ● ● ● ● ●

いちごミルクのシフォンケーキ Strawberry Milk Chiffon Cake 草莓牛奶鮮生雪紡蛋糕 딸기밀크 생쉬폰케이크 207 ● ● ● ●

宇治抹茶バスクチーズケーキ Matcha Basque Cheesecake 宇治抹茶巴斯克乳酪蛋糕 말차 바스크 치즈 케이크 332 ● ● ● ●

生チョコとナッツのショートケーキ Raw Chocolate Nut Cake 巧克力堅果蛋糕 생 초콜릿과 견과류의 케이크 256 ● ● ● ● ●

ブリュレｉｎバウム Brule in Baumkuchen 年輪蛋糕布蕾 브륄레 in 바움쿠헨 372 ● ● ● ● ●

フライドポテト French fries 炸薯條 감자 튀김 552 ● ● ● ●

フライドポテト（ハーフ） French fries（half） 炸薯條(半份) 감자 튀김 (1/2) 276 ● ● ● ●

生ハム3種盛り合わせ Assorted Prosciutto Ham(3 kinds) 3種生火腿拼盤 프로슈토 3종 모둠 253 ● ● ●

クリスピーマルゲリータピザ Margherita pizza 香脆瑪格麗特披薩 크리스피 마르게리타 피자 459 ● ● ●
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